
SGŘ č. 6/2013 verze 3;0
Příloha o. 1

Ředitelství silnic a dálnic ČR, státní příspěvková organizace,
se sídlem: Na Pankráci 546/56,140 00 Praha 4 * Nusle 
zastoupená:
IČ: 65993390 DIČ: CZ6599339Q 
bankovní spojen
jako „Prodávající" na straně jedné

a

ĚUROVIA CS, a.s.
se sídlem U Michelského lesa 1581/2,140 00 Praha 4 
zastoupená:__________________________________

IČ: 45274924 DIČ: CZ45274924
zapsána v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 1561 
jako „Kupující" na Straně druhé

uzavřeli níže uvedeného dne, měsíce a roku, v souladu s příslušnými ustanoveními zák. Č. 89/2012 
Sb., občanský zákoník, v platném znění, zák. č. 219/2000 Sb., o majetku České republiky a jejím 
vystupování v právních vztazích v platném znění tuto

KUPNÍ SMLOUVU
k prodeji vytěženého materiálu získaného při opravě dálnice

Číslo: VM01/22/FB - 30130

I.

Předmět smlouvy

1. Prodávající je příslušný hospodařit s materiálem (asfaltové směsi frézované a vybourané a 
ocelové konstrukce určené do šrotuj, získaným při opravě dálnice

D8 Oprava vozovky od km 37,3 po km 48,3 L+P, Exit 35 P a Exit 45 L+P

2. Předmětem této smlouvy je prodej nepotřebného materiálu „asfaltové směsi frézované a 
vybourané" v celkovém množství 55.700,25 t a „ocelová konstrukce (svodidla, zábradlí, portály 
apod,)" v celkovém množství 147,4 t, který prodávající touto smlouvou prodává a kupující se 
zavazuje tento materiál v dohodnutém termínu převzít a zaplatit prodávajícímu sjednanou kupní 
cenu.



SGŘ č. 6/2013 verze 3.0
Příloha Č, 1

Podmínky prodeje

II.

í, Kupující se zavazuje;

a) Předmět prodeje převzít;
asfaltové směsi frézované a vybourané
do 3 dnů po odfrězovšní 
v množství 55,700,251

ocelové konstrukce (svodidla* zábradlí, portály apod.)
do 3 dnů po demontáži 
v množství 147,4 t

b) Místem převzetí je dálnice: D8 km 37,3 - krrt 48,3 L+P
(místo stavby, skládky)..................

c) Nebude-Ii materiál převzat kupujícím v dohodnutém termínu a množství, budě prodávajícím 
deponován na místě; D8 km 37,3 - km 48,3 L+P
V tomto případě je kupující povinen uhradit prodávajícímu takto vzniklé; náklady,

d) Při nepřevzetí materiálu v dohodnutém termínu a množství nejpozději do5-íi následujících 
pracovních dnů je kupující povinen zaplatit smluvní pokutu ve výši 1 % z kupní ceny za každý 
i započatý den prodlení.

2. Prodávající se zavazuje;

a) Zajistit v dohodnutém termínu, tj, po odfrézováoí materiál k převzetí v dohodnutém množství 
55.700,25 tun a po demontáži ocelových konstrukci v dohodnutém množství 147,4 tun.

b) Materiál připravit k převzetí na určeném místě, tj. D8 km 37,3 - km 48,3 L+P

lil.

Kupní cena

1. Kupní cena se sjednává dohodou v souiadu s Ustanovením § 22 odst, 1 zákona Č, 219/2000 Sb, 
ye výši 6.959.129,25 Kč bez DPH, slovy šest miliónů devět set padesát devět tisíc jedno sto 
dvacet devět korun českých a dvacet pět haléřů Českých a vyplývá z provedeného výběrového 
řízení číslo Q1PU-00360Ó. Materiál bude fakturován dle zákona č. 235/2004 Sb., Zákona o daní s 
přidané hodnoty.

2. Kupní cena bude kupujícím uhrazena do 30-ti dnu po obdržení faktury od prodávajícího. Nebuae-lí 
kupní cena ve stanoveném termínu uhrazena, je kupující povinen uhradit prodávajícímu smluvní 
pokutu ve výši 0,1 % z nezaplacené částky za každý i započatý den prodlení.

IV.

Další ujednání

1. Kupující bere na vědomí, že jím kupovaný materiál nese stopy opotřebení -  jde o použitý materiál, 
sjehož stavem se seznámil. Z tohoto důvodu sě smluvní strany dohodly, že nelze jeho kvalitu 
kupujícím dodatečně reklamovat,

2. Věci neupravené touto smlouvou se řídl příslušnými ustanoveními Občanského zákoníku a 
zákona č. 219/2000 Sb. o majetku ČR.



SGŘ č. 6/2013 verze 3.0
Příloha č. 1

3. Účastníci této smlouvy prohlašují, že smlouva byla sepsána srozumitelně, určitě, na základě 
pravdivých údajů dle jejich svobodné vůle a že smluvnímu ujednání nejsou na překážku žádné 
okolnosti bránící jejímu uzavření.

4. Tato smlouva se uzavírá ve dvou vyhotoveních s platností originálu, z nichž každá smluvní strana 
obdrží jedno.

5. Kupující bere na vědomí a souhlasí s uveřejněním uzavřené smlouvy v registru smluv vedeném 
pro tyto účely Ministerstvem vnitra, v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., neboť ŘSD ČR je 
subjektem, jež nese v určitých případech zákonnou povinnost smlouvy uveřejňovat.

6. Kupující nepovažuje obsah smlouvy za obchodní tajemství ve smyslu § 504 zák. č. 89/2012 Sb., 
občanský zákoník.

V Praze dne: 15 -ÍSS- hlt



FORMULÁŘ 2.3.1.
ZÁVAZEK ODKOUPENÍ VYTĚŽENÉHO MATERIÁLU

Společnost EUROVIA CS, a.s.,
se sídlem: U Michclského lesa 1581/2, 140 00 Praha 4,
IČO: 45274924,
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 1561, 
jakožto účastník v zadávacím řízení na veřejnou zakázku na stavební práce D8 Oprava 
vozovky od km 37,3 po km 48,3 L+P, Exit 35 P a Exit 45 L+P, ev. č. dle Věstníku 
veřejných zakázek Z2018-018489(dále jen „účastník11), prohlašuje, že je srozuměn s tím, že 
v průběhu realizace shora uvedené zakázky budou vytěženy materiály, jejichž specifikace a 
jednotkové ceny jsou uvedeny níže v tabulce:

Materiál Množství Jednotková cena
asfaltové směsi frézované a vybourané

ocelové konstrukce (svodidla, zábradlí, portály 
apod.)

Skutečnost:

Materiál Množství Jednotková
cena Celkem bez DPH

asfaltové směsi frézované a 
vybourané

ocelové konstrukce (svodidla, 
zábradlí, portály apod.)

CELKEM 6.959.129,25 Kč

Účastník se tímto zavazuje při respektování obecně závazných právních předpisů výše 
uvedený materiál (majetek České republiky) od zadavatele odkoupit, a to ve skutečně 
vytěženém množství. Kupní cena za vytěžený materiál se bude rovnat součinu skutečně 
vytěženého množství jednotlivých materiálů a jejich příslušné jednotkové ceně uvedené 
tabulce shora. Účastník se tímto zavazuje uhradit faktury vystavené objednatelem na kupní 
cenu vytěženého materiálu ve lhůtě splatnosti 30 dnů. Účastník se tímto zároveň zavazuje 
uhradit náklady na přepravu tohoto materiálu z místa vytěžení na místo jeho dalšího 
zpracování / uložení. Účastník tímto potvrzuje, že shora uvedený závazek platí po celou dobu 
realizace zakázky.
Účastník dále bere na vědomí, že v průběhu realizace shora uvedené zakázky mohou vznikat 
odpady, jejichž původcem bude Účastník, resp. jeho poddodavatelé. Účastník se zavazuje 
zajistit a monitorovat, že s těmito odpady bude nakládáno v souladu s platnou legislativou.

V Praze dne


